
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-20-017638-a

Найменування замовника: Державний науково-дослідний інститут з
лабораторної діагностики та ветеринарно-санітарної
експертизи

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00699690

Місцезнаходження замовника: 03151, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Донецька, 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Телевна Людмила, +0442433755,
televnayaexpert@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 38430000-8 Детектори та аналізатори
(Витратні матеріали до лабораторних приладів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38430000-8: Детектори та аналізатори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фільтр іонообмінний,
5000 мл

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

1 штука 03151, Україна,
Київська область,
Київ, Донецька,
30

до 26 грудня
2025

Модуль фільтруючий
А2

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

1 штука 03151, Україна,
Київська область,
Київ, Донецька,
30

до 26 грудня
2025

Фільтр попереднього
очищення, 5 мкм

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

1 штука 03151, Україна,
Київська область,
Київ, Донецька,
30

до 26 грудня
2025

Кювета графітова
для ААС Agilent

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

2 паковання 03151, Україна,
Київська область,
Київ, Донецька,
30

до 26 грудня
2025



Кювета графітова
для ААС Thermo
Scientific

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

2 паковання 03151, Україна,
Київська область,
Київ, Донецька,
30

до 26 грудня
2025

Лампа з
порожнистим
катодом

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

1 штука 03151, Україна,
Київська область,
Київ, Донецька,
30

до 26 грудня
2025

Комбінований рН-
електрод

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

1 штука 03151, Україна,
Київська область,
Київ, Донецька,
30

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

. Розрахунки за договором
здійснюються на умовах оплати по
факту поставки товару на підставі
виставленого рахунку та підписаної з
боку Покупця видаткової накладної
протягом 10 робочих днів, за умови
наявності коштів на рахунку Покупця.
У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунки за
поставлений товар здійснюються
впродовж 10 (десяти) робочих днів з
моменту отримання Покупцем
бюджетних призначень на свій
рахунок.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

354 933,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 549,33 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 листопада 2025 00:10

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 листопада 2025 00:10

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


